
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .0 4 .2 0 1 6  № 171

О мерах по реализации постановления правительства Тульской области 
от 29.01.2015 № 23 «О дополнительных мерах социальной поддержки 

отдельным категориям граждан в 2015 году»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что денежные выплаты отдельным категориям 
граждан — судебные приставы-исполнители Управления Федеральной 
службы судебных приставов по Тульской области за IV квартал 2015 года 
осуществляются за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных 
Законом Тульской области от 14 декабря 2015 года № 2394-3TO «О бюджете 
Тульской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» 
министерству труда и социальной защиты Тульской области на указанные 
цели.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


